BENEFICIENTE RECREATIVA – CNPJ 17.724.521/0001-94, para locação de espaço privado 
com decoração no Município de Ibirubá/RS, destinado à realização do Baile de Escolha da Corte 
das Soberanas do Município de Ibirubá – Edição 2025, pelo valor total de R$ 4.036,00 (quatro 
mil, trinta e seis reais), conforme documentos e solicitação da Secretaria da Educação, Cultura, 
Turismo e Desporto e em conformidade com o Parecer Jurídico Referencial n.º 004-2025. 

Ibirubá - RS, 13 de novembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita